

# Hedekov Terapi ApS

Rosenørns Allé 8, 2. 3., 1634 København V

CVR-nr. 33 37 22 21

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

**JENS NØRGAARD**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hedekov Terapi ApS  
Rosenørns Allé 8, 2. 3.  
1634 København V

E-mail: traumeterapi@gmail.com

CVR-nr.: 33 37 22 21

Stiftet: 9. december 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Hedekov

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Andelskassen Fælleskassen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde terapi, undervisning samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.440</b>	<b>259</b>
1 Personaleomkostninger	-366.791	-355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.351</b>	<b>-96</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.351</b>	<b>-100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-18.351	-200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.351</b>	<b>-100</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.419	53
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>32.419</u>	<u>56</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Værdipapirer i alt	<u>2.000</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>2.212.072</u>	<u>2.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.246.491</u></b>	<b><u>2.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.246.491</u></b>	<b><u>2.362</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	2.124.597	2.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.204.597</u></b>	<b><u>2.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	33.144	30
5 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.894</u>	<u>139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.894</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.246.491</u></b>	<b><u>2.362</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	290.998	298
Pensioner	48.892	42
Andre omkostninger til social sikring	3.324	2
Personaleomkostninger i øvrigt	23.577	13
	<u>366.791</u>	<u>355</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.142.948	2.343
Årets overførte overskud eller underskud	-18.351	-200
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100</u>
	<u>2.124.597</u>	<u>2.143</u>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte</b>		
Foreslået aconto udbytte	0	100
	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		